
VECKA 12-MARS 2023

Veckans thaitema var att göra sin egen
papayasallad. Vi fick lära vilka ingredienser
man kan ha i och Nat inspirerade oss. Många
tyckte verkligen det var gott! På storsamlingen
presenterade eleverna våra kärnvärden
Respekt för andra, Ansvar för sina handlingar
och Respekt för sig själv. Torsdagen bjöd på
poolparty!

Krabborna - förskola/förskoleklass
Nu håller vi oss mer inomhus än tidigare på
grund av den fuktiga värmen. Pingisbordet är
dock fortfarande populärt även bland krabborna
då det står i skuggan. Vi har provat rita med
oljepastell och sedan målat över bilden med vattenfärg. Vi upptäckte att vattenfärgen inte
fastnar utan lägger sig runt om det som ritats med krita. Det blir dessutom väldigt snyggt.
Flera har visat intresse för att sy. Det är klurigt att sy helt fritt så de har fått välja kort i
papper med olika motiv, t ex geometriska former. Att trä garnet genom nålsögat och sedan
föra nålen upp och ner i hålen ger väldigt bra träning av finmotoriken.

Förskoleklassen har under veckan arbetat med bokstaven J och D - nu är det inte många
bokstäver kvar i böckerna! I matematik tränar vi både addition och subtraktion och använder
oss av 100-brädet för att se siffrorna och hoppa framåt och bakåt. Även s k 100-rullar har
blivit populärt att göra.

Ödlorna - årskurs 1-3
Denna vecka har barnen jobbat på otroligt effektivt och är motiverade att bli färdiga med
sina planeringar. Vi har haft geografi via en hemsida och app som heter Seterra. Barnen får
gärna ladda ner den på sina surfplattor och öva sig ännu mer på hur världen ser ut. Nästa
vecka ska vi bygga en liten forntidsby i miniatyr ute på skolgården. Jag har bett barnen att
samla små stenar och pinnar under helgen som vi kan bygga med. Något annat som är
populärt är problemlösningsuppgifter och IQ-uppgifter som vi löser genom EPA-modellen
(tänk ensam, prata i par och dela med alla). Krister har gjort en app baserat på en av
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IQ-uppgifterna som vi har provat oss på, och det var väldigt poppis! Vi har skrattat mycket
och gjort en film tillsammans. I torsdags hade vi poolparty och det var himla roligt!

Elefanterna - årskurs 3-8
Vi inledde veckan med Lilla aktuellt och vi pratade om människor på flykt. Efter Lilla aktuellt
har vi alltid ett litet quiz (Kahoot). Papayasalladen blev en succé, men kanske lite väl stark
för några. På idrotten höll en av våra elever i en lek, toppenbra! Eleverna jobbar på mycket
bra med sina planeringar för veckan och hjälper varandra. Poolpartyt blev en hit och vi hade
härlig musik!

Dagar för idrott
F-klassen är med Aporna på idrott och pool på onsdagar.
Ödlorna åk 1-3: idrott onsdagar, pool måndag och onsdag.
Elefanterna åk 3-8: Idrott tisdagar, pool tisdag och torsdag.

Ingredienserna till papayasallad. Våra blommor med RAR.
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